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Annotatsiya: Jarrohlik stomatologiyasi va dental implantologiya zamonaviy 

tibbiyotning eng rivojlangan sohalaridan biridir. Ushbu maqolada og'iz bo'shlig'i 

kasalliklarini jarrohlik usullari orqali davolash, shuningdek, dental implantlar kiritish 

texnologiyalari va ularning ahamiyati o'rganilgan. Maqola talabalarga, shifokorlarga 

va umumiy auditoriyaga tegishli bo'lgan nazariy va amaliy masalalarni yoritadi. 

Kalit so'zlar: jarrohlik stomatologiyasi, dental implantologiya, og'iz bo'shlig'i 

jarrohligi, mikrojarrohlik, lazer jarrohligi 

Аннотация: Хирургическая стоматология и дентальная имплантология – 

это одни из наиболее развитых направлений современной медицины. В данной 

статье рассматриваются методы хирургического лечения заболеваний полости 

рта, а также технологии внедрения дентальных имплантов и их значимость. 

Статья освещает как теоретические, так и практические аспекты, которые будут 

полезны студентам, врачам и широкой аудитории. 

Ключевые слова: хирургическая стоматология, дентальная 

имплантология, хирургия полости рта, микрохирургия, лазерная хирургия. 

Annotation: Surgical dentistry and dental implantology are among the most 

advanced fields of modern medicine. This article examines surgical methods for 

treating oral cavity diseases, as well as the technologies for inserting dental implants 

and their significance. The article covers both theoretical and practical aspects relevant 

to students, doctors, and the general audience. 

Keywords: surgical dentistry, dental implantology, oral surgery, microsurgery, 

laser surgery. 

 

Kirish 

Jarrohlik stomatologiyasi — bu og'iz bo'shlig'idagi kasalliklarni jarrohlik 

muolajalari asosida davolash bilan shug'ullanadigan mutaxassislikdir. Ushbu soha turli 

yo'nalishlarga ega bo'lib, unda og'iz bo'shlig'ining anatomik va fiziologik nuqsonlarini 

bartaraf etish, bemorlarning funktsional va estetik muammolarini hal qilish katta 

ahamiyatga ega  

Dental implantologiya esa jarrohlik stomatologiyasining bir tarmog'i sifatida, 

yo'qolgan tishlarni almashtirishda ishlatiladigan innovatsion texnologiyalarni o'z 

ichiga oladi. Bu jarayon bemorlarning hayot sifatini oshirishda muhim rol o'ynaydi. 
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Maqsadimiz — jarrohlik stomatologiyasi va dental implantologiya sohasidagi 

ilg'or usullar, texnologiyalar va ularning amaliyotdagi ahamiyatini chuqurroq tahlil 

qilishdir. 

Tahlil va Muhokama 

Jarrohlik Stomatologiyasining Asoslari va Yo'nalishlari 

Jarrohlik stomatologiyasi — bu og'iz bo'shlig'i kasalliklarini jarrohlik 

muolajalari asosida davolash bilan shug'ullanadigan mutaxassislikdir. Ushbu soha turli 

yo'nalishlarga ega bo'lib, unda og'iz bo'shlig'ining anatomik va fiziologik nuqsonlarini 

bartaraf etish, bemorlarning funktsional va estetik muammolarini hal qilish katta 

ahamiyatga ega  

Jarrohlik stomatologiyasi amaliyoti ko'plab innovatsion usullarni o'z ichiga 

oladi. Masalan, simulyatsiya markazlari jarrohlik ko'nikmalarini oshirish uchun 

mo'ljallangan dasturlarni taqdim etadi. Ularda mikrojarrohlik va lazer jarrohlik kabi 

zamonaviy usullar o'rgatiladi. Bu usullar og'iz bo'shlig'idagi kasalliklar uchun aniqroq 

va tejamkorroq yondashuvni taqdim etadi  

Og'iz bo'shlig'i jarrohligi 

Og'iz bo'shlig'i jarrohligi tish va diqqat markazlariga oid jarrohlik 

operatsiyalarini o'z ichiga oladi. Misol uchun, absesslar ochish, kista va tish ildizlarini 

olib tashlash kabilarga qaratilgan. Bunday jarayonlar bemorning sog'lig'ini tiklashda 

muhim rol o'ynaydi. Bundan tashqari, jarrohlik stomatologiyasi yuz-jag' va unga 

qo'shni hududlardagi yallig'lanishlar, o'smalarni davolash hamda shikastlanishlarni 

bartaraf etishda ham qo'llaniladi  

Estetik jarrohlik 

Estetik jarrohlik esa og'iz bo'shlig'ining estetik nuqsonlarini bartaraf etishga 

qaratilgan. Masalan, yumshoq to'qimalar ustida amalga oshiriladigan jarayonlar yoki 

gubka implantatsiyasi kabi operatsiyalar orqali bemorning tabiiy ko'rinishini saqlashga 

yordam beradi. Estetik jarrohlikning afzalligi shundaki, u bemorni faqat fizik jihatdan 

emas, balki psixologik jihatdan ham qoniqtiradi. Chunki tabiiy va go'zal ko'rinish 

bemorning umumiy ishonchini oshiradi  

Jarrohlik stomatologiyasi talabalari uchun simulyatsiya markazi asosiy ta'lim 

manbai hisoblanadi. Shu yerda ular amaliy ko'nikmalar va tajribalarni egallaydilar. 

Simulyatsiya markazining maqsadi talabalarni stomatologik jarrohlik bo'yicha 

professional darajada tayyorlashdir  

Dental Implantologiya: Texnologiya va Innovatsiyalar 

Dental implantologiya jarrohlik stomatologiyasining eng dolzarb va tezkor 

rivojlanayotgan yo'nalishlaridan biridir. Ushbu soha bemorlarning tabiiy tishlarini 

yo'qotgan joylariga sun'iy tish ildizlarini (implantlar) o'rnatishni o'z ichiga oladi. 

Implantlar bemorning tabiiy tishlariga juda yaqin natijani beradi va ularning hayot 

sifatini sezilarli darajada oshiradi. 
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Implant turlari 

Zamonaviy dental implantlar turli materiallardan tayyorlanadi. Eng mashhur 

variantlar quyidagilardir: 

 Titan implantlar : Mustahkam va biologik moslashtirilgan. 

 Tsirkoniy implantlar : Estetik jihatdan mukammal tanlov. 

 Biokeramika implantlar : Allergiyaga qarshi chidamli va yumshoq 

to'qimalar bilan yaxshi moslashishi bilan ajralib turadi. 

Ularning asosiy afzalligi — sog'lom tishlarga zarar yetkazmasdan mustahkam 

va estetik yechimlarni taqdim etishdir. Implantlar bemorlarning og'iz bo'shlig'ini 

funksional va estetik jihatdan tiklaydi  

Jarayon bosqichlari 

Dental implantatsiya quyidagi bosqichlarni o'z ichiga oladi: 

1. Diagnostika : 3D-tomografiya orqali tashxis qo'yish. 

2. Implanti o'rnatish jarayoni : Sun'iy tish ildizi implanti kerakli joyga 

o'rnatiladi. 

3. Reabilitatsiya davri : O'z-o'ziga tiklanish jarayoni. 

4. Sun'iy tishning o'rnatilishi : Implanti ustiga maxsus tish mahsulotlari 

o'rnatiladi. 

Zamonaviy klinikalar, masalan, Toshkentdagi "Studio Dent" va "VEDA 

STOM", ushbu xizmatlarni professional darajada taklif etadi  

Lazer va Mikrojarrohlik Texnologiyalari 

Lazer jarrohligi og'iz bo'shlig'i kasalliklarini davolashda yangi bosqichga olib 

keldi. Lazer texnologiyasi infektsiyani kamaytirish, qon ketishni oldini olish va 

bemorning og'rig'ini kamaytirishda samarali vosita hisoblanadi  

Mikrojarrohlik esa juda mayda jarrohlik aralashuvlari uchun mo'ljallangan. 

Misol uchun, tish kanallarini davolashda aniqroq va tejamkorroq natijalarni beradi. 

Mikrojarrohlikning afzalligi shundaki, u minimal invaziv jarayon bo'lib, bemorga 

kamroq noqulaylik tug'diradi  

Muammo va Yechimlar 

Jarrohlik stomatologiyasida ba'zi muammolar mavjud. Ular quyidagilardan 

iborat: 

1. Bemorlarning jarayonga bo'lgan psixologik qarshiligini bartaraf etish : 

Ko'plab bemorlar jarrohlik operatsiyalariga nisbatan qo'rqinchli munosabatda 

bo'ladilar. Buning oldini olish uchun bemorlar bilan o'tkaziladigan psixologik 

tayyorgarlik darslari va tushuntirishlar muhim rol o'ynaydi. 

2. Qimmat narxlarning ko'pchilik uchun yetarli emasligi : Dental 

implantatsiya va boshqa jarrohlik operatsiyalari narxlari ko'pchilik uchun qimmat 

bo'lishi mumkin. Bu muammoni hal qilish uchun davlat va xususiy sektor hamkorlikda 

ishlashi lozim. 
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3. Klinikalar orasida malakali mutaxassislar etishmasligi : Klinikalar orasida 

malakali jarrohlar kam bo'lishi muammo tug'diradi. Bunga yechim sifatida 

universitetlar va o'quv markazlari mutaxassislar tayyorlashda yangi standartlar joriy 

etishi zarur  

Xulosa 

Jarrohlik stomatologiyasi va dental implantologiya sohalari zamonaviy 

tibbiyotning doimiy ravishda rivojlanayotgan tarmoqlaridir. Ushbu sohalardagi ilmiy 

va texnik yutuqlar bemorlarning hayot sifatini sezilarli darajada oshiradi. Lazer 

texnologiyalari va mikrojarrohlik kabi innovatsiyalar og'iz bo'shlig'i jarrohligida yangi 

imkoniyatlarni ochib beradi. Kelajakda ushbu sohada yanada rivojlanish kutulmoqda, 

chunki bu — inson salomatligi va go'zalligini saqlashning muhim omillaridan biridir. 
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